
16ini03378

Raadsvergadering d.d. 26 januari 2017

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 december 2016,

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening,

BESLUIT:

1. het bestemmingsplan “De Olde Molen, Hoofdstraat 47, Varsselder”, met identificatiecode (planID) 
NL.IMRO.BP000141-VA01, ongewijzigd vaststellen.

2. geen exploitatieplan vaststellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van 
26 januari 2016.

De wnd. griffier, de voorzitter,

M.B.J. Looman O.E.T. van Dijk


